
 

 

Zarządzenie Nr OR.0050.73.2024 
Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 24 kwietnia 2024r. 
w sprawie powierzenia stanowiska  

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Dąbrowie 
 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, 
poz. 1718 i poz. 2005) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. Powierzam stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów 
w Dąbrowie przy ul. Szkolnej 9 Panu Bartłomiejowi Walkowowi, wyłonionego w drodze 
konkursu. 
 
§ 2. Stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Dąbrowie 
powierzam na okres 5 lat  szkolnych, tj. od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 
 
§ 3. Zarządzenie podlega doręczeniu Panu Bartłomiejowi Walkowowi, jako potwierdzenie 
powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów 
w Dąbrowie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Wójt Gminy Dąbrowa 
/-/ Katarzyna Gołębiowska - Jarek 

 


